
Equipe A: 

BE 

RG 
7314375 
7616026 

7446255 

ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 13 2023 

8208854 

7328973 

8117954 

7946492 

SÚMULA DE FUTSAL 
LOCAL: TANGARA 

TECNICO 

CME TANGARA 

ATLETAS 
ALISON VARELA CRACO 

AUGUSTO BITTENCOURT 

6990507 BERNARDO DOs SANTOS 

Saida:PEDIDOS DE TEMPO EQUIPE AFALTASACÜMÚ=ATIVAS.EQUIPE TA 

KAGIVA 

AUGUSTO HENRIOUE DE MELO| 

7255042 ERICK ANGREVSKI DALABRIDj4 
|1008805696 GABRIEL BOESING ZARPELONO 

1145695493 lGUILHERME MONTEIRO DE 
7626726 lGUSTAvO RAMPON DOS ANJOS0O 

8178189 lGUSTAVO SOCHA FOsSATTI 

1° PERIODO 

KAUE DA COSTA CORDEIRO 
LIAN CHAVEs FERRAZ 
LUCAS CORRÊA TITÃO 
JRYAN TREVIsOL RIBEIRO 

4182280 

www.gerenciadordecompeticoes.com.br 

NO 

431 

20 PER0ODO 

30/06/2023 15-21:48 

CAv.GOLS.N°TEMPO 
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Capitão N°: A0 

CME TANGARA 2,x 03JOAÇABA FUTSAUSUPERATIVO 
DATA: 01/07/2023 HORA: 09:00: NAIPE: M GP: I 

AFBITRO 02 TIAGO VIANA DA SILVA 

ANOTADORA - SHAILAA M. LOVATEL. 

REPRESENTAUTE - GABRIELA SARTOR: 

CA:1 : | 

EQUIPE DE ARBITRAGEMvy 
ARBITRO 01 - JULIANO CESAR VIGANO - 3.747.430 

INCIANTESRG9ATLETAS 

3.511.036 

Equipe B: 

S.341.748 

3.154.e45 

lARTHUR BALBINOT 7604740 

ARTHUR BELOTO M. 7900918 

02144o9LO 9159265981 AUGUST0 WASSERBERG NOVACK 
BERNARDO FERRARI PONTES 7402998 

7802234 BRUNO SADI FLORES 

|EELYPW CORRÊA MOTT 6762176 
7738842 lGIANLUCA GRATT BRANDALISE|2A 

7870602 lGUILHERME ZARPELON 

JOAÇABA FUTSAL/SUPERATIVd 

8576141 
7452641 
6639450 

7064892 

7925849 
8012146 
6923848 
8426765 

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

8340289 

6951892 
7404749 

6817535 
7197308 

TIPO: TURNO/RETURNO 

Saída: O PEDIDOs DE TEMPO EQUIPE "B1 

7783037 
8549802 

TECNICO 

CATEGORIA: SUB13 

JOÃO RENO CELSO 

lJOÃO BATISTA ANDRADE DOS 
JOÃO MARCELo DE SOUZA 

DOS 

MATEUS BETTIO FERREIRA 

|MATHEUS QUIOCA 

1° PERIODO 

IMURILO RAFAEL CORDEIRO 
NATHAN SILVA PIRES 

|NIKOLAS DAL" PRA DOs 

NOCA 

ILUCCA LORINI MEDINA PAES 4 

IPEDRo H. GEWEHR ALME IDA 

JRICARDO DOS SANTOS DE 

5252233 

| 

|MATHEUS H. T. sCHUMACHER |30 

|YAN MEURER D MARTINI 
TYANN RONALDO OLIVEIRA DA 

| 
3A 

|23 
|42 

VINICIUS EDUARDO RIBEIRO 0A 

VICTOR AFONSo 20LDAN 

2° PERÍODO 

1°. PER 

2°. PER 

P.EXTRA 

CVGOLS NOTEMPo 

01 Q3 |S:34 
02 2 636 
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FALTASACUMULATIVASEQUIPE B 

33 

1° PERÍoDO 
20 PERÍODO 

34 

INICIANTES 
2 l2A 22]2830 

|44 326 2S 
29223o 

|2 

HORÁRIOoINÍCIO TÉRMINO RESULTADOs 

Capitão N°: 2 \AA 
ci':1 

R.FINAL 

A X8 

9736777910 DAVI HACK DA SILVA 

19 PERIODO% 
20 PERIODO 

1065230494 JOÃO GABRIEL VARGAS 

7121719947 |IGOR SCHMITT 
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